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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.3.0-3311-0001-1-111-00004 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS

OCTUBRE Saldo Inicial: $855,690.00
G106 27-oct.-20 DEPARTAMENTO 4 SA DE PAGO POR ASESOR Factura N° 1247 11,600.00 0.00 867,290.00
G137 5-oct.-20 JORGE ISMAEL BARRIOS SERVICIOS PRESTA Factura N° 737 9,280.00 0.00 876,570.00
G141 5-oct.-20 PROYECTA Y EVALUATE ESTUDIO PROYECT Factura N° 298 34,800.00 0.00 911,370.00
G142 6-oct.-20 MARIA FERNANDA SERVICIOS PSICOL Factura N° 14 7,950.00 0.00 919,320.00
G162 27-oct.-20 INGENIERIA DE SUELOS ESTUDIO MECANIC Factura N° 1112 10,904.00 0.00 930,224.00
G162 27-oct.-20 INGENIERIA DE SUELOS ESTUDIO MECANIC Factura N° 1113 20,648.00 0.00 950,872.00
G176 13-oct.-20 PROYECTOS TECNICOS SERVICIO LEVANTA Factura N° 8995 18,560.00 0.00 969,432.00
G179 16-oct.-20 GASTO CORRIENTE HSCB PAGO POR ASESOR Factura N° 2 32,400.00 0.00 1,001,832.00

OCTUBRE 146,142.00 0.00 $1,001,832.00




